Sk.g.: 2022./2023.

Naziv: Natjecanje iz njemackoga jezika
Kategorija: Srednja Skola - kategorija | - Lista B
Razina: Zupanijska

Zupanija: Splitsko-dalmatinska

# Ucenik Mentor

lli¢, Sanja Laetitia Jovi¢, Darija

Skarica, Minea Mladin-Basi¢, Marijana
Jelaska, Lana Martini¢-Mladineo, lvona
Macri, Adelia Juki¢, Marija

Bodova

62

60

54

43

Stvarno bodova

62

60

54

43

Rang

Nagrada

7m

Preneseno na visu razinu

false

false

false

false

sluganje s razumijevanjem. Citanje s razumijevanjem i uporaba jezika



